様式第1号(第3条関係)
　　　　年　　月　　日
相馬地方広域水道企業団
企業長　　　　　　　　　　様
申請者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　印
電　話

使用水量認定申請書
相馬地方広域水道企業団使用水量認定等取扱基準第3条第1項の規定により使用水量認定を申請いたします。
記
	給水装置の場所

	メーター口径
	㎜

	申請理由

	添付書類

	-------------------　ここから下は何も書かないでください　-----------------

	認定年月日
	調定更正日
	整理番号
	担当者印

	年　　　月　　　日
	年　　　月　　　日

	意見
	調定対象事項　相馬地方広域水道企業団使用水量認定等取扱基準第２条第１項第　号に該当する。
施設課長　　　　　　　　　　　　　㊞

	理由